sana mente et corpore eandem palam ac libere recognovit Quia sibi recognovit Thobias Ma-
thaeus et Andreas filii olim Georgij Niemyjski pignori sui p dotacione et addotacione
sibi per olim memoratam Georgiam Niemyjski secundi nuptus maritum suum paren-
tem Verò ipsorum in medietate omnium et singulor bonorum suorum sup summam Quadra-
ginta sexagenar dotis et addotacionis quinq. sexagenarum modo reformatio inscripte re-
aliter et effectiue satisfecerunt ideo ipsos suo et rone nro Marina filia sua nro con-
cum eor olim Georgio Niemyjski percreata a qua pacem in forma iuris plenissima caret
quietat emittit et liberos facit misericordiq. eandem reformatio cum addotacio caspat et
annihilat ppetuo saluam medietatem seminaturam sibi recognoscenti reseruando.

Smurłowna Niemyjska *in seronem* **Casat.**

Coram Officio et actis present pbr compons Thobias Marina filia nro Pauli Smurło
relicta consors primi olim nro Petri de Plonowo Zalenski secundi Verò matrimonij con-
sors relicta olim Georgij Niemyjski ad pmo Verò tertij nuptus nro Stanij Niemy-
jski coniux legna cum mariti sui vicitator coniugalis psonali aspiceo sana mente et
corpore ex nro palam ac libere recognovit Quia ipsa inseronem certam inter se et olim Do-
tilem Georgium Niemyjski priorem maritum suum coram actis present Branscen fena
secunda post Lucam Sexagesima Anno Mlmo Sexcentmo Trigesimo Octavo natus
iure aduicatio in oitub bonis factam cum oitub eiusq inseronib nra et iuris aduicaty
condonitub et ligamentib caspat anni dilat et mortificat ac de bonis ex nunc condespen-
dit ppetuis temporibus Personal sua recognitione in pmissis mediante.

Niemyie Sklodu **Obligatio.**

Coram Officio et actis present present Branscen pbr compons Thobias Mathaeus et Andreas olim
Georgij Niemyjski sani mente et corpore ex nro palam ac libere recognovit Quia Thobias Ma-
thaeus olim Jacobi Niemyjski bonorum suorum in bono Niemyie Sklodu sicut duos sulcos iure
incipiend a pratagio ad bonam excepto prato tendend inter metas Mathaei Niemyjski et eorund
recontium iacobij in alio campo duos sulcos ex opposito boni incipiend a Via zagumenna ad
bonam p tendend inter metas ut sup iacen In tertio campo duos sulcos incipiend a granie Seb-
lowka ad bonam p Viam stratum tendend inter metas ut sup iacen In oitub et singulis eo-
rund p oitub fructibus attinem et p tinent nullis exceptis in Summa Vigiinti Sexagenar Polon
Vigt Mathaeus in decem sexagen Polon Andreas Verò in alijb decem sexagen Polon ad ex-
ceptionem et summa p futa integram exolutionem obligauerit et inscripserit Admittere ei

intentionem realen cum pœca pœpore p. ulem et rite dicit offere acceptand. Pacem quoq. tui-
tionem euctionem occone qm pœram ab omni impedimento iudico quaruntq. personar. ppinguar
et remota toto tempore tenuta eius cauent et de bon. suis omnibus de inscibunt Sub Radia
aliorum Viginti Floren. Polon. quibz p. suo interesse. Et conam. Officium. Drobien. pœpura
insione dicitur in pœntam iuris remedijs et defenis legalibus q. impedimentis etiam de iure con-
cessibilibus se et suos successores p. abscibend. Subansione sua suorumq. succorum totius causa.

Niemiskich mutua Aduitalitas.

Conam. Offo et actis pœsẽd. Castren. Francen. p. com. ptes. Nobilib. Stanislaus olim Jacobi Niemys-
ki abtra. et Nobilib. Marina filia rito Pauli. Emulo consortis eius q. partibus ab altem tui-
mente et corpore extẽd. palam ac libere recognouit. Quia ipsi inter se mutua et reciproca
aduitalitate omnium et singulor. bonorum suorum mobilium et immobilium patrimonior.
quasi obligacionum et alio quod modo ac iuris titulo concernent. rite habitor. et post fructu
diuina clementia habendorum in arboribus hortis agris pratis campis syluis bonis rabetis gays ne-
monibus adificijs oib. panibus et magnis pecoribus pecudibus totaq. substantia et up-
pellectili domestica ad extrema vita sua tempora inscribunt tali. Regt. modo. Quod si prius
Nlem. Stanislaus Niemyski quam Nlem. Marinam Emulowna contem. eius de hac luce decedere
contigerit. Ex tunc ipsa Nobilib. Marina Emulowna bona omnia mariti sui mobilia et im-
mobilia cum oib. eorum bonor. dicitur fructibus pœuẽd. attinẽd. cunctisq. commodis et ob-
uentionibus pœuẽntibus nullis exceptis tenebit. habebit possidebit illisq. ad extrema. Vita sua
tempora pœfractur. Post mortem vero ipso bona supra sora omnia in successores supranominati
mariti absq. quouis contradictione successorum contem. sua deuolui debebant. Simili. rita
quod si prius Nobilib. Marina Emulowna quam Nobilib. Stanislaus Niemyski de hac lu-
ce decederent. Ex tunc ipse maritus bona contem. sua mobilia et immobilia in arboribus hortis agris
pratis campis syluis gays remonibus cum oib. et singulis attinẽd. cunctisq. commodis
nullis p. se. Vel alio quopiam reseruatim tenebit et possidebit illisq. ad extrema. Vita sua
tempora pœfractur. Post mortem vero ipso mariti bona ead. omnia morte eius deuoluita
in successores supranominati contem. absq. quouis impedimento successorum q. facti mariti de-
uoluentur et deuolui debebant. Præterq. in serm. consensent. sibi maritus ex his actis
acceptam ad acta. Nra p. p. dicitur abtra. p. uis non obstant. transferre et transportare.

Niemyski Szmulowne Reformauit

Conam. Offo et actis pœsẽd. Castren. Francen. p. com. pan. Nob. Stanislaus olim Jacobi
Niemyski sanus mente et corpore extẽd. palam ac libere recognouit. Quia Nobili
Marina